

Conselleria d'Educació, Cultura i Esport

CORRECCIÓ d'errades de l'Orde 79/2014, de 25 de setembre, de la Conselleria d'Educació, Cultura i Esport, per la qual es convoquen i s'aproven les bases reguladores de les ajudes per als programes formatius de qualificació bàsica de la Comunitat Valenciana per al curs 2014-2015. [2014/10588]

Publicada l'Orde 79/2014, de 25 de setembre, de la Conselleria d'Educació, Cultura i Esport, per la qual es convoquen i s'aproven les bases reguladores de les ajudes per als programes formatius de qualificació bàsica de la Comunitat Valenciana per al curs 2014-2015 (DOCV 7370, 29.09.2014) i advertits errors, es procedix a corregir-los.

En la pàgina 23238, en l'apartat octau, Costos elegibles, part A:

On diu:

«La contractació del professorat es formalitzarà l'1 de setembre de 2014»;

Ha de dir:

«La contractació del professorat es formalitzarà a partir de l'1 de setembre de 2014».

En la pàgina 23239, en l'apartat nové, Quantia de la subvenció:

On diu:

«Així mateix, el càlcul de les quanties corresponents a la primera i segona fase es realitzarà tenint en compte que, del total de 960 hores que corresponen a cada programa formatiu de qualificació bàsica, 320 hores corresponen a la primera fase i 640 hores a la segona fase. De les quals un mínim de 80 hores correspondran al mòdul professional de FCT»;

Ha de dir:

«Així mateix, el càlcul de les quanties corresponents a la primera i segona fase es realitzarà tenint en compte que, del total de 960 hores que corresponen a cada programa formatiu de qualificació bàsica, un màxim de 320 hores corresponen a la primera fase i almenys 640 hores a la segona fase. De les quals un mínim de 80 hores correspondran al mòdul professional de FCT».

En la pàgina 23241, en l'apartat 12:

On diu:

«4. La primera fase començarà l'1 de setembre de 2014 i finalitzarà el 31 de desembre de 2014»;

Ha de dir:

«4. La primera fase podrà començar a partir de l'1 de setembre de 2014 i finalitzarà el 31 de desembre de 2014»;

En la pàgina 23241, en l'apartat 12:

On diu:

«6. A efectes lectius, la data de començament i finalització del programa coincidirà amb la que s'establisca en el calendari escolar per al primer curs de les ensenyances de Formació Professional»;

Ha de dir:

«6. A efectes lectius, la data de començament i finalització del programa podrà coincidir amb la que s'establisca en el calendari escolar per al primer curs de les ensenyances de Formació Professional».

En la pàgina 23242, en l'apartat tretze:

On diu:

«La justificació de gastos haurà de realitzar-se abans del 10 de juliol de 2015»;

Ha de dir:

«La justificació de gastos haurà de realitzar-se abans del 10 de setembre de 2015».

València, 14 de novembre de 2014.— La consellera d'Educació, Cultura i Esport: Maria José Catalá Verdet.

Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

CORRECCIÓN de errores de la Orden 79/2014, de 25 de septiembre, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, por la que se convocan y se aprueban las bases reguladoras de las ayudas para los programas formativos de cualificación básica de la Comunitat Valenciana para el curso 2014-2015. [2014/10588]

Publicada la Orden 79/2014, de 25 de septiembre, de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, por la que se convocan y se aprueban las bases reguladoras de las ayudas para los programas formativos de cualificación básica de la Comunitat Valenciana para el curso 2014-2015 (DOCV 7370, 29.09.2014) y advertidos errores, se procede a su corrección.

En la página 23238, en el apartado octavo, Costes elegibles, parte A:

Donde dice:

«La contratación del profesorado se formalizará el 1 de septiembre de 2014»;

Debe decir:

«La contratación del profesorado se formalizará a partir del 1 de septiembre de 2014».

En la página 23239, en el apartado noveno, Cuantía de la subvención:

Donde dice:

«Asimismo, el cálculo de las cuantías correspondientes a la primera y segunda fase se realizará teniendo en cuenta que, del total de 960 horas que corresponden a cada programa formativo de cualificación básica, 320 horas corresponden a la primera fase y 640 horas a la segunda fase. De las cuales un mínimo de 80 horas correspondrán al módulo profesional de FCT»;

Debe decir:

«Asimismo, el cálculo de las cuantías correspondientes a la primera y segunda fase se realizará teniendo en cuenta que, del total de 960 horas que corresponden a cada programa formativo de cualificación básica, un máximo de 320 horas corresponden a la primera fase y al menos 640 horas a la segunda fase. De las cuales un mínimo de 80 horas correspondrán al módulo profesional de FCT».

En la página 23241, en el apartado 12:

Donde dice:

«4. La primera fase comenzará el 1 de septiembre de 2014 y finalizará el 31 de diciembre de 2014»;

Debe decir:

«4. La primera fase podrá comenzar a partir del 1 de septiembre de 2014 y finalizará el 31 de diciembre de 2014».

En la página 23241, en el apartado 12:

Donde dice:

«6. A efectos lectivos, la fecha de comienzo y finalización del programa coincidirá con la que se establezca en el calendario escolar para el primer curso de las enseñanzas de Formación Profesional»;

Debe decir:

«6. A efectos lectivos, la fecha de comienzo y finalización del programa podrá coincidir con la que se establezca en el calendario escolar para el primer curso de las enseñanzas de Formación Profesional».

En la página 23242, en el apartado trece:

Donde dice:

«Dicha justificación de gastos deberá realizarse antes del 10 de julio de 2015»;

Debe decir:

«Dicha justificación de gastos deberá realizarse antes del 10 de septiembre de 2015».

Valencia, 14 de noviembre de 2014.— La consellera de Educación, Cultura y Deporte: Maria José Catalá Verdet.